平成 20年 1月吉日

((((社社社社))))筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫野支部会員各位筑紫野支部会員各位筑紫野支部会員各位筑紫野支部会員各位

(社)筑紫法人会筑紫野支部

支部長 前田健吾

「「「「((((社社社社))))筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫野筑紫野筑紫野筑紫野支部支部支部支部会員会員会員会員のののの集集集集いいいい」」」」開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓、春寒の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

社団法人筑紫法人会筑紫野支部では、会の活性化と会員相互の交流を深めるために下記の通り

『筑紫野支部 会員の集い』を開催いたします。

今回は、現役時代は新日鉄釜石のセンターバックとして、現在はラグビー指導者、株式会社森ガ

ラス店代表取締役社長としてご活躍の森重隆氏をお招きしての講演会です。講演会終了後、懇親会

も行います。社員の方、お近くの皆様をお誘いあわせの上、ぜひご参加下さい。

お手数ですが、3333月月月月 7777日日日日（（（（金金金金））））までに裏面裏面裏面裏面のののの出欠連絡票出欠連絡票出欠連絡票出欠連絡票をＦＡＸでご返送いただきますようお願

い申し上げます。

敬具

記記記記

((((社社社社))))筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫野支部会員筑紫野支部会員筑紫野支部会員筑紫野支部会員のののの集集集集いいいい

1. 開催日時 平成 20 年 3 月 18 日（火）16：00～19：00
（１5：3０～受付開始）

2. 開催場所 「大観荘」

筑紫野市湯町 1-12-1  電話 922-3236

3. 行 事 Ⅰ講演会 講師 森 重隆 氏

（株式会社森硝子店 代表取締役社長）

Ⅱ懇親会 参加費：2,000 円（1 名につき）

以上

主催主催主催主催    社団法人社団法人社団法人社団法人筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫野筑紫野筑紫野筑紫野支部支部支部支部
事務局事務局事務局事務局：〒：〒：〒：〒818818818818----0084008400840084 筑紫野市針摺西筑紫野市針摺西筑紫野市針摺西筑紫野市針摺西 1111----3333----28282828 筑油筑油筑油筑油ハイツハイツハイツハイツ 2F2F2F2F

TELTELTELTEL：：：：092092092092----924924924924----6387638763876387    FAXFAXFAXFAX：：：：092092092092----922922922922----6569656965696569

森重隆森重隆森重隆森重隆氏氏氏氏    プロフィールプロフィールプロフィールプロフィール

福岡市博多区出身のラグビー選手、指導者。ポジションは CTB（センターバック）。通称ヒゲ森。株式会

社森硝子店代表取締役社長。日本ラグビーフットボール協会理事。福岡市教育委員。

福岡県立福岡高等学校→明治大学卒業。高校からラグビーをはじめる。明治大学ラグビー部在籍中の 3、

4年（主将）時代から将来の日本ラグビーを背負って立つ男と呼ばれた。大学卒業後は、新日鉄釜石（現

釜石シーウェイブス）に就職する。主将・監督として当時タイの日本ラグビーフットボール選手権大会連

覇 V4に貢献し、同社ラグビー部の黄金時代を築いたほか、ラグビー日本代表チームの主将も務めた。

現在は故郷の福岡市博多区で株式会社「森硝子店」（ガラス屋）を経営するかたわら、母校の福岡高ラグ

ビー部コーチを歴任後、現在は監督を務めている。（ウィキペディアより抜粋加筆）

((((社社社社))))筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫野筑紫野筑紫野筑紫野支部支部支部支部会員会員会員会員のののの集集集集いいいい

出欠連絡票出欠連絡票出欠連絡票出欠連絡票

講演会講演会講演会講演会    ごごごご出席出席出席出席            名名名名・・・・ごごごご欠席欠席欠席欠席

懇親会懇親会懇親会懇親会    ごごごご出席出席出席出席            名名名名・・・・ごごごご欠席欠席欠席欠席

いずれかにいずれかにいずれかにいずれかに○○○○印印印印をつけてくださいをつけてくださいをつけてくださいをつけてください

返 信返 信返 信返 信 先先先先    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ092092092092----922922922922----6569656965696569

問合問合問合問合せせせせ先先先先    ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ092092092092----924924924924----6387638763876387

貴 社 名貴 社 名貴 社 名貴 社 名

代 表 者代 表 者代 表 者代 表 者 名名名名

住 所住 所住 所住 所

電 話 番 号電 話 番 号電 話 番 号電 話 番 号

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ番号番号番号番号

出 席 者 名出 席 者 名出 席 者 名出 席 者 名

※※※※ 複 数 名 参 加 可複 数 名 参 加 可複 数 名 参 加 可複 数 名 参 加 可

※ おおおお手数手数手数手数ですがですがですがですが出欠出欠出欠出欠のごのごのごのご返事返事返事返事をををを 3333 月月月月７７７７日日日日（（（（金金金金））））までにまでにまでにまでに

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ092092092092----999922222222----6569656965696569 までまでまでまでおおおお知知知知らせくださいらせくださいらせくださいらせください

○お問い合わせ先    社団法人社団法人社団法人社団法人筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会    事務局事務局事務局事務局

筑紫野市針摺西 1-3-28筑油ハイツ２F  TEL092-924-6387 FAX092-922-6569

個人情報個人情報個人情報個人情報のののの取扱取扱取扱取扱いについていについていについていについて
当会は、この出欠連絡票に記載され
た「個人情報」を研修会および当会

案内など当会の事業活動のために利
用し、それ以外で利用することは一
切ございません。